Santo Antônio de Pádua, 26 de fevereiro de 2025.

Credenciada pela Portaria MEC/702 de 18/03/2004 e publicada no DOU de 19/03/2004

IES: FACULDADE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA

CNPJ: 050351760001-00

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2025 PROGRAMA DE MONITORIA

O Diretor-Geral da Faculdade Santo Antônio de Pádua (FASAP), no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, torna público que foram realizadas alterações no

item 10 do Edital 01/2025 – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES do Programa de

Monitoria da FASAP. As novas datas são:

CRONOGRAMA ATUALIZADO

Atividade Datas

Inscrição dos candidatos (Todas as Disciplinas) 19/02/2025 a 24/02/2025

Prova de Conhecimentos Teórico-prático 26/02/2025 – 17h

Divulgação dos estudantes selecionados para a Lista

Tríplice (Todas as Disciplinas)
11/03/2025

Seleção do Estudante Monitor através da entrevista com

os componentes da Lista Tríplice
12/03/2025 – 17h

Divulgação do Resultado Final  13/03/2025

Início das atividades (Todas as Disciplinas) 17/03/2025

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Frederico Martino Simonini da Silva

Diretor-Geral da FASAP

Santo Antônio de Pádua - RJ, 26 de fevereiro de 2025.

		2025-02-26T16:18:33-0300
	FREDERICO MARTINO SIMONINI DA SILVA:92720749672